
28 januari 1999/nr DJZ/CR-572/98

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op de artikelen 2 en 5 van het
Vergoedingenbesluit adviescolleges,

Besluit:

Artikel 1
De Voorzitter van de Staatscommissie
voor het internationaal privaatrecht
ontvangt een vaste vergoeding van
f 29.656,- per jaar, overeenkomend
met een salariëring van tweemaal het
maximum maandsalaris behorend bij
schaal 18 van bijlage B van het
Bezoldigingsbesluit Burgerlijke
Rijksambtenaren 1984.

Artikel 2
De ondervoorzitters en de leden van
de Staatscommissie voor het interna-
tionaal privaatrecht ontvangen een
vergoeding van f 200,- per vergade-
ring.

Artikel 3
Het in artikel 1 genoemde bedrag
wordt verhoogd met het percentage
van de algemene salarisherzieningen
voor de sector rijk.

Artikel 4
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de dag van ondertekening
en werkt terug tot 1 januari 1999.

Artikel 5
Deze regeling wordt aangehaald als:
Vergoedingenregeling Staatscommissie
voor het internationaal privaatrecht.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
J.J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 99 / pag. 7 1

Vergoedingenregeling Staatscommissie voor het
internationaal privaatrecht
BUZ


